
Муниципальное казенное учреждение «Управление по организации 

образовательной деятельности на территории Мамско-Чуйского района» 

(МКУ «УОД») 

ПРИКАЗ 

22.02.2024 г. №  31 

                    п. Мама 
 

О НАЗНАЧЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  КООРДИНАТОРА  ПРОВЕДЕНИЯ 

ВСЕРОССИЙСКИХ ПРОВЕРОЧНЫХ РАБОТ  

В 2024г 

 

С целью координации участия образовательных организаций во 

всероссийских проверочных работах, направленных  на оценку  качества 

подготовки обучающихся различных уровней, действуя на основании Устава, 

утверждённого постановлением администрации района от 23.11.2015г. № 99 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить муниципальным координатором проведения всероссийских 

проверочных работ в 2024 году Албу О.Г., заместителя начальника 

управления по УВР. 

2. Албу О.Г., муниципальному координатору, ответственному за подготовку 

и проведение всероссийских проверочных работ:  

2.1. обеспечить методическое и информационное сопровождение ВПР   в 

соответствии с графиком. 

2.2. представить аналитические отчеты по результатам мероприятий,  

направленных на исследование оценки качества подготовки 

обучающихся по окончании исследований 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

4. Секретарю (Ковалёвой Н.В.) ознакомить с приказом указанного выше 

сотрудника. 

 

Начальник управления                                        О.В. Сосун 

С приказом ознакомлены:     

     

(должность)  (подпись, дата)  (И.О. Фамилия) 

В дело № 
Секретарь 

 


